KKTC Maliye Bakanlığı’nın 11 Aralık 2025 tarihinde, KKTC Merkez Bankası aracılığıyla 

gerçekleştireceği ihalelere ilişkin Borç Yönetim Komitesi’nce belirlenen şartlara/bilgilere 

aşağıda yer verilmektedir. İhalelerde borçlanılacak tutarlar 13.000.000.- USD (On Üç Milyon 

ABD Doları), 14.000.000.- EUR (On Dört Milyon Avro) ve 20.000.000.- GBP (Yirmi Milyon 

İngiliz Sterlini) olup, Hazine söz konusu tutarları kur riski üstlenmemek amacıyla SWAP 

işlemi ile Türk Lirası’na dönüştürerek kullanacaktır. İhaleye gerçek ve tüzel kişiler de bankalar 

aracılığıyla katılabilir.